令和 ２年１月７日

地域医療連携部会員 各位

南砺市医師会地域医療連携部会

部会長 金子利朗

情報交換会の開催

下記のごとく部会を開催いたしますのでお知らせします。

日 時  令和 ２年１月１５日（水） 午後７時３０分

場 所  南砺市地域包括ケアセンター２階多目的ホール

内 容

事例発表 ・認知症の方の一人暮らし～本人が望む暮らしに近づけるために～

JA 福光ふれあいセンター

介護支援専門員 寺 友美 氏

事例検討のその後 ・「「歩きたい」重症頭部外傷後 50 代男性への支援」

             発表者 南砺市訪問看護ステーション

作業療法士 石崎 麻貴 氏

＊会場は、南砺市地域包括ケアセンター（旧井波高校跡）となります。

南砺市医師会 宛  （FAX：２３－４２５１）

   令和 ２年１月１５日の地域医療連携部会に    名 出席します。

＊グループワークのグループ分けのため出席者の職種・氏名を記入願います。

職  種 氏  名 職  種 氏  名

    令和２年１月  日

          機関名

          回答者